
                                         ZARZĄDZENIE  NR  125/2010  
                                     BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY
      
                                               z dnia 06 grudnia 2010r.
        
          w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia
                           Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011. 

 Na podstawie art. 18 ust 2 ustawy z dnia 04 marca 2010r. o Narodowym 
Spisie Powszechnym /Dz. U. Nr 47, poz. 277 oraz § 28 pkt 2 ppkt 1 Instrukcji 
Organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 /Centralne Biuro Spisowe – listopad 2010/
zarządza się  co następuje:

                                                          § 1 

Powołuje się Gminne Biuro Spisowe w Kowarach w następującym składzie:   

1. Czesław Mikicki  -  z-ca Gminnego Komisarza Spisowego – kierownik 
Miejskiego Biura Spisowego

2. Wiesława Kuchejda      z-ca kierownika MBS
3. Dorota Czyżak              lider gminny     
4. Halina Jurkiewicz          członek MBS
5. Regina Nadziejko           członek MBS    
6. Elżbieta Sroka                członek MBS
7. Dorota Mroczkowska     członek MBS
8. Mariola Sikora                członek MBS

                                                       §  2

Zadania Gminnego Biura Spisowego określa część IV / § 28 – 35 / Instrukcji 
Organizacyjnej – przepisy szczegółowe dla gminnych organów spisowych.

                                                       §  3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2010r..


